J.K. Spinning Mills Ltd.



Ref: JKSM/T-080/2022 Dated: 03.10.2022

Associated Companies:

J. K. Power Ltd.

1. K. Agriculture Farms (Pvt) Ltd.

J. K. Tech (Pvt.) Ltd. Fine Fabrics (Pvt) Ltd.

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Publication of Notice of 36th Annual General Meeting in Newspapers

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of 36th Annual General Meeting to be held on October 25, 2022 (Tuesday) which will be published in the newspapers nationwide in daily Business Recorder (English) and daily Nawa-i-Waqt (urdu) on October 04, 2022.

Thanking you,

S Husain Shahid Mansoor Naqvi

Company Secretary

Copy to:

Executive Director / HOD
Offsite-II Department, Supervision Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.

Mills: Ph: 041-2401100-03 Fax: 041-2401104

Email: jkgroup@jkgroup.net URL: http://www.jkgroup.net



NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 36TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF J. K SPINNING MILLS LIMITED WILL BE HELD ON TUESDAY 25 OCTOBER, 2022 AT 11.00 A.M. AT 29 K.M, SHEIKHUPURA ROAD, KH<u>URRIANWALA, FAISALABAD, TO TRANSACT THE FOLLOWING BUSINESS:</u> ORDINARY BUSINESS:

To confirm the minutes of 35th Annual General Meeting held on 28th October, 2021

2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts along with the reports of Directors and Auditors of the company for the year ended 30th June, 2022.

3. To consider, approve and declare Final Cash Dividend at Rs. 2/- per share @ 20 % to Ordinary Share Holders for

the year ended 30th June, 2022 as recommended by the Board of Directors.

4. To appoint Auditors for the year 2022-2023 and fix their remuneration. The present Auditors M/s Riaz Ahmad and

Company, Chartered Accountants, being eligible, has offered themselves for reappointmen SPECIAL BUSINESS:

5. To ratify and approve transactions conducted with Related Parties for the year ended June 30, 2022 by passing the following special resolution with or without modification: 'RESOLVED THAT the transactions conducted with Related Parties as disclosed in the Note 40 of the financial statements for the year ended June 30, 2022 and specified in the Statement of Material Information under Section 134 (3) be and are hereby ratified, approved and confirmed."

 To authorize the Board of Directors of the Company to approve Transactions with Related Parties and for sale and purchase of Goods / Services to / from J.K. Tech (Pvt.) Limited, up to Rs. 200 million, J.K. Agriculture Farms (Pvt.) Limited, up to Rs. 100 million and Fine Fabrics (Pvt.) Limited, up to Rs. 350 million-associated companies for the year ending June 30, 2023 by passing the following Special resolution with or without "RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions

to be conducted with Related Parties on case to case basis for the financial year ending June 30, 2023. "RESOLVED FURTHER THAT these transactions by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification / approval ANY OTHER BUSINESS:

To transact any other business with the permission of Chair.
(Attached to this Notice is a Statement of Material Facts covering the above mentioned Special Business, as required under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017).

FAISALABAD: Dated: September 16,2022

BY THE ORDER OF THE BOARD SYED HUSSAIN SHAHID MANSOOR NAQVI COMPANY SECRETARY

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS: The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18 October 2022 to 25 October 2022 (both days inclusive). Transfers received at the Company's Share Registrar, M/s CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, at the close of business on 17 October 2022 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees

2. PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY: The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. 6 dated March 03, 2021

has allowed listed companies to arrange participation of shareholders in Annual General Meeting through Video Link Facility in addition to physical attendance by the members as well. Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "Registration for J. K. Spinning Mills Limited AGM - 2022* along with valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at jkgroup.net. The video link and login credentials will be shared with only those members/designated proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

A member entitled to attend and vote at this meeting is also entitled to appoint another member, as a proxy to attend and vote on his/her behalf. In order the proxy to be valid, the instrument of proxy and the power of attorney or any other authority, under which it is signed, must be shared through e-mail on jkgroup@jkgroup.net not less than 48 hours before the time of AGM. All CDC account holders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending

meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors / valid Power of Attorney, having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of meeting. Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at 17 October 2022 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.

3. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND: Under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 following rates are prescribed for deduction of withholding Tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:

Persons appearing in the Active Taxpayers' list (ATL) 15% A. Persons not appearing in the Active Taxpayers' list (ATL) В. 30% Members whose names does not appear in the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR

(despite the fact that they are filers) are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future payment of dividend. In case of joint shareholders, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder or as may be notified by the shareholders in writing to our share registrar. In case no such notification is received, then each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares.

4. EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX / ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption / reduced rate certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring no deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for nondeduction of zakat. 5. ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE:

Under the Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for all listed Companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank accounts, shareholders are requested (if not already provided) to fill in Bank Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore in case of physical shares. In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers / participant / CDC account services.

6. SUBMISSION OF VALID CNIC: Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Company's Share Registrar without

7. TRANSFER OF PHYSICAL SHARES TO CDC ACCOUNT:

Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the date of promulgation of the Act.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

8. ELECTRONIC VOTING: Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. 9. CONSENT FOR VIDEO CONFERENCING FACILITY:

ircuant to Section 122(2) of the Comr Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act, 2017, it the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please submit such request to the Company Secretary at <a href="maintoning-maintoning-neeting

Principal Shareholder Folio/CDS ID/A/C # Total Shares Joint Shareholder Name and CNIC No. Shareholding proportion (No. Of Shares) Shareholding proportion (No. Of Shares) Name and CNIC No. 10. ELECTRONIC TRANSMISSION OF FINANCIAL STATEMENTS AND NOTICES:

Pursuant to notification vide SRO 787(1)/2014 dated 8 September 2014, the SECP has directed all companies to circulate annual financial statements and notices of annual/extraordinary general meetings through Emall/CD/DVD or any other media to their shareholders at their registered addresses. Shareholders, who wish to receive the hardcopy of the annual financial statements, shall email at ikgroup@ikgroup.net.. The same shall be provided to the shareholders free of cost within seven days of receipt of such request. The financial statements of the Company for the year ended 30 June 2022 have been placed on the Company's website: www.jkgroup.net Statement of Material Facts under section 134(3) of the Companies Act, 2017 being circulated to the sharehold alongwith the Notice of meeting.



ما نام چن نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بذر یعنوٹس بذامطلع کیا جاتا ہے کہ ہے کے سپنگ ملزلمیٹلڈ کے صف داران کا 36 وال سالا نداجلاس عام مورخہ 25 اکتوبر 2022ء بروزمنگل، بوقت 11:00 بچےشنج، واقع 29 کلومیرشیخو پوره روڈ کھرڑیا نوالہ فیصل آباد، درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

1۔ 28 اکتوبر 2021ء کومنعقدہ کردہ 35 ویں سالانہ اجلاس عام کی کاروائی کی توثیق کرنا۔ 2- سال فلتمته 30 جون 2022ء کیلیے میپنی کے آڈٹ شدہ حسابات مع ڈائر بیٹرزاور آڈپیٹرز کی رپورٹس کی وصو کی بخوروخوض اورمنظوری دینا۔

3- سال مختتمہ 30 جون 2022ء کیلیے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارشات کےمطابق عام ٹیئر ہولڈرز کوختی نقد منافع منقسمہ -2روپ فی شیئر بشرح %20 پرغوروخوض،

4۔ سال2023–2022 کے لیےآ ڈیٹرز کا تقرراوران کےمعاوضے کاتعین کرنا۔موجودہ آ ڈیٹرزمیسرز ریاض احماینڈ میکنی چارٹرڈا کا ویٹنٹس نے اہل ہونے کی وجہ سے خود کود و بارہ تقرری کے لیے پیش کیا ہے۔

5- سال محتتمہ 30 جون 2022ء کے لیے مندر جہذیل خصوصی قرار داد کوئ میا بغیرتر امیم منظور کر کے متعلقہ فریقوں کےساتھ کئے گئے لین دین کی توثیق اور منظوری دینا: قراریا یا کہ متعلقہ فریقین کے ساتھ لین دین جن کوسال گٹتمہ 30 جون 2022ءوالے مالی حسابات کے نوٹ 40 میں ظاہر کیا گیا ہے اور وفعہ (3) 134 کے تحت ماِدی معلّومات کے بیان میں واضح کیا گیا ہے، بذریعہ بذااس کی توثیق منظوری اورتصدیق کی گئی ہے۔'' کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرزکو '30 جون2023ءکوختم ہونے والےسال کیلئے متعلقہ فریقوں نےساتھ لین دین کی منظوری اورشریک کمپنیوں، جے کے ٹیک (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوکر سے 200 ملین رویے تک، جے کے ایگر کیلیج فارم (پرائیویٹ) کمیٹٹر کوکر سے 100 ملین رویے تک اور فائن فیبر کس (پرائیویٹ) کمیٹڈ، لوُ سے 350 ملین رویے تک کےسامان/ خدمات کی خرید وفروخت کے لئے مندر جہ ذیل خصوصی قرار دادمع یا بغیرتر میٹم یاس کر کےمنظوری کا اختیار دینا:

' قرار پایا کہ مپنی کے بورڈ آف ڈائر بکٹرزکو 30 جون 2023ء کوئتم ہونے والے مالی سال کیلئے معالم کی بنیاد پر متعلقہ فرایقوں کے ساتھ ہونے والے لین دین کی ''مزید قراریایا که بورد کے ذریعہ اس لین دین کوشیئر ہولڈرز کی طرف سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اوران کی باضابطہ تو ثیق/منظوری کیلیئے اٹلے سالا نہ اجلاس عام میں شيئر ہولڈرز کے سامنے رکھا جائے گا۔''

دیگرامور:۔

7۔ چیسئرمسین کی احباز سے دیگرامور کی انحبام دہی ۔ (ندکوره بالاخصوصی کاروبار سے متعلق طویں تھا کئی کا بیان اور کمپینیزا یک 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت خصوصی قرار دادوں کا مسودہ کمپینی کی ویب سائٹ پررکھا گیا ہے)۔

بحکم بورڈ، سید سین شہید خصور نقوی ، کمپنی سیکرٹری

فيصل آباد: مورخه 16ستمبر 2022ء

1۔ خصص کی منتقلی کی کت ابوں کی ہے۔ کینی کا حص منتقلی کا کتابیں 18 اکتوبر 2022 سے 25 اکتوبر 2022 (وونوں دن شال بیں) تک بندر ہیں گی۔ ہماریہ شیئر رجسٹرارمیسرز کارپ ٹیک ایسوی ایٹس

(پرائیویٹ) کمیٹٹر، E-503، جوہرٹاؤن، لاہور، کو 17 اکتوبر 2022 تک کاروباری اوقات میں موصول ہونے والی منتقلی کی باضابطہ درخواشیں اور بنائے گئے حقوق کے لئے اہل سمجھی جا سیس گی۔ 2۔ویڈیولئکے کی سہولت کے ذریعے احبلاسس مسیں سشسر کے۔

سکیو رٹیزائیٹرایٹریٹی میشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے سر کلرنمبر 6 مورخہ 03 مار چ2021 کے ذریعے اسلا کمپنیوں کواجازت دی ہے کہ وہ ممبران کی ذاتی طور پرجاضری کےعلاوہ ویڈیولنگ کی سہولت کےزریعے سالا نہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی شرکت کا اہتمام کریں۔ بوشیئر مولڈرز ویڈ بولنگ کی سہولت کے ذریعے اجلاس میں شریک ہونا چاہتے ہوں تو وہ اپنا نام ،فولیو، موبائل نمبراورا پیےملکیتی شیئرز کی تعداد ای میل ایڈریس jkgroup@jkgroup.net پرای میل کردیں _اوراس ای میل کا عنوان جے کے سپنگ ملز کمیٹڈ کے سالانہ اجلاس عام کے لئےر جسٹریشن 2022 کھیں اور اس ای میل کے ساتھ اپنے کار آمد کمپیوٹرائز ڈشاختی کار ڈ (CNIC) کے دونوں رخ کی نقل بھی لیف کریں۔ ویڈیولئک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ان فمبرز امقرر کردہ نمائندوں (پراکسیز) کوجنجوائی جائیں گی جس کے ای میل سالا نیا جلاس عام کے وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے تمام تفصیلات کے ساتھ موصول ہو چکی ہونگی۔ کوئی بھی ممبر جواجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کاحق رکھتا ہے، وہ کسی اورمبرکوا پنی جگہ شریک کرنے اور ووٹ ڈالنے کے لئے نمائندہ (پراکسی)مقرر کرسکتا ہے۔ نمائندگی فارم (پیراکس فارم)اور مثار نامہ یادیگر د شاویز جس کے تحت اس پر د شخط کئے گئے ۔ ای مثمل ایڈر لیس ikgroup@jkgroup.net پر سالا نہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ای میل کے ذریعے جمجوا دیں، بصورت دیگر بیفارم موثر تصور نہیں گئے جائیں گے۔

تمام CDC اکا وُنٹ ہولڈرز میٹنگ میں شرکت کے وقت اصل CNIC دکھا کر اپنی شاخت کی تصدیق کروائیں۔ایک کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ،میٹنگ کے وقت بورڈ آف ڈائرِ یکٹرز/ درست پاورآ ف اٹارٹی کی قرار داد کی ایک مصدقہ کا پی ،جس میں نامز د کا نام اور نمونہ کے دستنظم وجود ہوں ۔صرف وہی افراد جن کے نام 17اکتوبر2022 تک کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں موجود ہیں وہ سالا نہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ دینے کے حقدار ہیں۔

اتھ تیکس آرڈیننس، 2001 سے کیشن 150 سے تحت کمپنیوں کی طرف سے اوا کروہ ڈیویڈ نڈکی قم پرودہ ولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کے لئے درج ذیل شرحیس تجویز کی گئی ہیں۔

پیشرحیں درجہذیل ہیں۔ ا یکٹوٹیکس پیئرلسٹ (ATL) میں شامل افراد کے لئے ٹیکس کی کٹوتی کی شرح الف ا یکٹوٹیکس پیئرلسٹ (ATL) میں غیرشامل افراد کے لئے ٹیکس کی کٹوتی کی شرح ہمبران جن کےنام ایف بی آر کی کی ویب سائٹ پرفراہم کردہ ایکٹوٹیس پیئر زلٹ (اےٹی ایل) میں ظاہزمیں ہوتے ہیں (اس حقیقت کے باوجود کہ وہ فائلرز ہیں) کو

شورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اس بات کونٹینی بنائیں کہ ان کے نام اے ٹی ایل میں ورج کئے گئے ہیں تاکہ منتقبل میں منافع کی اوا نیکل پرزیادہ ٹیکس کو تیوں ہے بھیا جا سکے۔ مشتر کے شیئر ہولڈرز کی صورت میں، ہزشیتر ہولڈرکوانفر ادی طور پر یا تو فائلر یا ناف اعلام سجھا جائے گا اور ٹیکس ہرشیئر ہولڈرک ہمارے شیئر رجسٹرار کوتح پری طور پرمطلع کریں گے۔الیک کوئی اطلاع موصول نہ ہونے کی صورت میں ، ہرشیئر ہولڈر کے پاس صفص کی برابر تعداد کا فرض کیا جائے گا۔

ا پیے مبرز جوا کم ٹیکس کی کٹو تی ہے اسٹٹی حاصل کرنا چاہتے ہیں یا کم شرح پر اکم ٹیکس کی کٹو تی کروانا چاہتے ہیں ان کو چاہیے کہ اسٹٹی کم شرح کا کارآ مدنیکس سرٹیٹیکیٹ یا ضروری دستاویزی ثبوت جج کروائیں۔ ایسے مبر جوز کو 8 کی کٹوئی نہیں کروانا چاہتے وہ قانونی بیان جج کروائمیں۔

5-الىيكٹرا نكے ڈيوڈ نڈمين ٹہيے۔ کمپنی ایک ، 2017 کے سیکٹن 242 کے تحت ،تمام لسلڈ کمپنیاں اس بات کی پابند ہیں کہ تھھ من داروں کونفذ ڈیویڈ ٹڈ کی ادائیگی الیکٹرا نک طریقے ہے براہ راسیت ان کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں کریئے ۔ صف داروں سے درخواست ہے کہ اگروہ کاغذی صفص رکھتے ہوں تو ڈیونڈنڈ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں منگوانے کے لئے نقد ڈیویڈنڈ کی الیکٹرا تک اوائیگل کا بینک مینڈیٹ فارم (جو کپنی کی ویب سائٹ پر موجود ہے) پرکریں،ان پرد خط کریں اور شاختی کارڈ کی ایک نقل کے ساتھ شیئر دسٹرار میسرز کارپ ٹیک ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ع-503، جو ہڑاؤن، ال مورکو بھوائیس (اگر پہلےٹیس بھوایا تو)۔اگر آپ CDC میں تھھ س رکھتے ہیں تو البکشرا نک ڈیویڈ نڈمینڈ یٹ فارا براہ راست اپنے بروکر/شرکت کنندہ/CDC اکاؤنٹ سروسز کوجمع کروائیں۔

6۔ درست مشناختی کارڈ جمع کروانا۔

سکیورٹی اینڈ بھیختی کمیش آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کے مطابق ، ایسے حصص داروں کو ڈیویڈنڈ کی ادائیگل روکی جاسکتی ہے جن کے کار آمد شاختی کارڈ (CNIC) کی آئیز زجسٹرار کے پاس دستیاب بیس ۔ چانچے کافذری مصصر کھے دالے تصص داروں کو چاہیے کہ مینی کے ٹیئر زجسٹرار کے پاس اپنے کار آمد شاختی کارڈ (CNIC) کی ایک نقل فوراً بناکسی تا خیر کے جمع کروا میں (اگر پہلے جمع نہیں کروائی تو)۔

CDC-7ا کاؤنٹ مسیں مسنز یکل شیئرزی منتقلی۔ كمپينزا يك 2017كيشن 72 كتحت، لعد كمپينال ال بات كي پابندين كه بيان كي تاان كان تاريخ تك اپنون يكل همس كو بتا كي گئي بك اينزي فارم مين تبديل ریں۔فزیکل تھھی رکھنے والے تھھی داروں کے لئے بہتر ہے کہ کس بروکر کے ساتھ CDC سب اکا وُنٹ کھلوائٹمیں یا CDC کے ساتھ براہ راست انویسٹرا کا وُنٹ

تھلوا تیں اورائینے فزیکل حصص کوغیر فزیکل حصص کی شکل میں بدل لیں۔ 8-السيڪثرا نک_ووڻنگ__ کمپینزا یک 2017 کے بیشن 145-143 اور کمپینز (پیٹل بیلٹ)ریگولیشنز 2018 کی قابل اطلاق دفعات کی شرا اَوَاکو پورا کرنے برممبرزا پناخق استعال کرتے

ہوئے رائے شاری (Poll) کامطالبہ کر سکتے ہیں۔ 9۔ ویڈیو کانفٹ رنسنگ کی سہولت کے لئے رضب من دی۔

کمپینزا مکٹ 2017 کے سیکشن (2)132 کے تحت %10 یااس سے زیادہ حصص رکھنے والے میبرز (جوایک ہی جغرافیائی علاتے میں رہائش پذیر ہوں)اگر کمپنی کو سالا نہ اجلاس عام ہے کم از کم 7 دن پہلے ویڈ یوکانفرنسنگ کی سہولت مہیا کرنے کی درخواست کریں تو کمپنی اس شہر میں ویڈ یوکانفرنسنگ کی سہولت مہیا کر سکے گی۔ شرطیکدان شرمیں دیڈیوکانفرنسنگ کی تبولت موجود ہو۔ سے ہوات حاصل کرنے کے لئے برائے مہر بانی اس طرح کی درخواست mansoornaqvi@jkgroup net بر کمپینی سیکرٹری کو جمع کروائیں۔

ı						
l	مشتر كيثيئر هولڈر		پرنسپل شیئر ہولڈر		كلشيئرز	فوليو/سى ۋى سى ا كاؤنث نمبر
ı	شيئر ہولڈنگ کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام اور شناختی کارڈنمبر	شيئر ہولڈنگ کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام اورشاختی کارڈنمبر		
I						
بالسياتي بسيا ناست اور نوشرزي السيكشرا نكي ترسيل-						10-مالسياتى بىسانا
ı	17: (0-07) INC 17 marking to the first court to the court					

SECF کی جانب سے جاری کردہ 2014 (SRO 787(1) بتاریخ 8 متبر 2014 کے تحت سکیو رشیز اینڈ آپیج میشن آف یا کستان (SECP) نے تمام کمپنیوں کو ہدایت دی ہے کہ اپنے حصص داروں کو سالانہ مالیاتی گوشوارے اور سالانڈ غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹسز ای میل/ی ڈی/ڈی وی ڈی یا کسی دیگر میڈیا کے ' اِ ریعے انکے رجسٹر ڈیتے پر بھجوا نیں۔ چوصف دار مالیاتی گوشواروں کی شائع کردہ کا پی حاصلِ کرنا چاہتے ہیں آئیس چاہیئے کیوا کی میل ایڈ رئی jkgroup@jkgroup.net پرای میل کریں۔شائع کردہ کِا پی درخواست موصول ہونے کے 7 دن کے اندر بناکسی لاگت کے مہیا کردی جائے گی۔

ئمپنیٰ کے 30 جون 2022 پکیل ہونے والے سال کے مالیاتی گوشوارے نمپنیٰ کی ویب سائٹ www.jkgroup.net پر مہیا کردیئے گئے ہیں۔

تمام شیئر ہولڈرز حضرات کوائیٹمنٹ سیکشن (3)134 کے مطابق سمپنی ایک 2017 نوٹس آف میٹنگ کے ہمراہ ارسال کردی گئی ہے۔